
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(41 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29 жовтня 2020 року          № 8163 

 

 

Про прийняття в комунальну власність  

територіальної громади міста Рівного  

мереж зовнішнього освітлення 

 

 

Керуючись статтями 319, 327 Цивільного кодексу України, статтею 136 

Господарського кодексу України, статтею 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи звернення Обслуговуючого 

кооперативу "Житлово-будівельний кооператив "Перлина Рівного" від 3 серпня 

2020 року № 1, з метою належного утримання та якісного обслуговування 

мереж зовнішнього освітлення Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади міста 

Рівного мережі зовнішнього освітлення кварталу житлової забудови на 

вулицях Бузковій та Бурштиновій у місті Рівному згідно з додатком. 

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку, 

Комунальне підприємство "Міськсвітло". 

3. Приймання та передачу основних засобів здійснити в установленому 

законодавством порядку за актом приймання-передачі, який подати на 

затвердження виконавчого комітету Рівненської міської ради. 

4. Балансоутримувачу забезпечити проведення для цілей бухгалтерського 

обліку експертної оцінки майна, зазначеного в додатку до цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань міського господарства, постійній комісії з питань бюджету, фінансів та 

управління комунальною власністю, секретарю міської ради С. Паладійчуку та 

заступнику міського голови В. Герману, а організацію його виконання – 

начальнику Управління житлово-комунального господарства В. Пилипчуку, 

голові Обслуговуючого кооперативу "Житлово-будівельний кооператив 

"Перлина Рівного" В. Климуку та директору Комунального підприємства 

"Міськсвітло" І. Черноморцю. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

29.10.2020 № 8163 

 

 

Мережі зовнішнього освітлення 

кварталу житлової забудови на вулицях Бузковій та Бурштиновій у місті 

Рівному, які приймаються в комунальну власність територіальної громади 

міста Рівного 

 

Назва елементів мереж Назва  

вулиці 

Рік будів-

ництва 

Протяжність 

електромереж 

4 світильники  

LED SLN 36 W 6500 K IP 65 

 

3 світильники LE Метан E 27 

 

7 кронштейнів 

для вуличного освітлення 

Бузкова 2014 Кабельна лінія 

довжиною 308 м 

(кабель СІП 2×16 мм) 

4 світильники  

LED SLN 36 W 6500 K IP 65 

 

2 світильники LE Метан E 27 

 

6 кронштейнів 

для вуличного освітлення 

 

1 лічильник 

NIK 2102-02 M 18 

 

1 вимикач автоматичний 

А 3712 Ф 

Бурштинова 2014 кабельна лінія 

довжиною 472 м 

(кабель СІП 2×16 мм) 

 

 

 

 

Секретар міської ради       С. Паладійчук 

 

 


